ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN PHONG ĐIỀN                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 490/LTD-UBND         Phong Điền, ngày 07 tháng 9 năm 2016

LỊCH TIẾP DÂN

Định kỳ của Hội đồng nhân dân huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

và thủ trưởng ban, ngành tháng 9 năm 2016

TUẦN 1 THÁNG 9 (05/9 ĐẾN 09/9/2016)

Thời gian Cán bộ, công chức tiếp dân Đơn vị, chức vụ

Thứ 2, ngày

05/9/2016

1. Ông Nguyễn Văn Sử

2. Ông Lê Hoàng Tuấn

Chủ tịch UBND huyện

Phó CVP HĐND&UBND

Thứ 3, ngày

06/9/2016
Ông Trần Hoàng Tuấn PCT. HĐND huyện

Thứ 4, ngày

07/9/2016
 Ông Trần Văn Hải Chánh Thanh tra huyện

Thứ 5, ngày

08/9/2016
Bà Nguyễn Ngọc Thanh PCT. HĐND huyện

Thứ 6, ngày

09/9/2016

Ông Đỗ Thiên Tư

     Trưởng phòng TN và MT huyện

TUẦN 2 THÁNG 9 (12/9 ĐẾN 16/9/2016)

Thời gian Cán bộ, công chức tiếp dân Đơn vị, chức vụ

Thứ 2, ngày

12/9/2016
Ông Lê Văn Hùng Trưởng phòng Tư pháp huyện

Thứ 3, ngày

13/9/2016
Ông Trần Hoàng Tuấn PCT. HĐND huyện

Thứ 4, ngày

14/9/2016
Ông Bùi Văn Ba Phó Trưởng phòng TN và MT huyện

Thứ 5, ngày

15/9/2016
Bà Nguyễn Ngọc Thanh PCT. HĐND huyện

Thứ 6, ngày

16/9/2016
Ông Nguyễn Trường Ca Giám đốc TCPTQ đất huyện

TUẦN 3 THÁNG 9 (19/9 ĐẾN 23/9/2016)

Thời gian Cán bộ, công chức tiếp dân Đơn vị, chức vụ

Thứ 2, ngày

19/9/2016

1. Ông Nguyễn Văn Sử

2. Ông Lê Hoàng Tuấn

Chủ tịch UBND huyện

Phó CVP HĐND&UBND

Thứ 3, ngày

20/9/2016
Ông Trần Hoàng Tuấn PCT. HĐND huyện

Thứ 4, ngày

21/9/2016
Ông Trần Văn Hải Chánh Thanh tra huyện

Thứ 5, ngày

22/9/2016
Bà Nguyễn Ngọc Thanh PCT. HĐND huyện

 2

Thứ 6, ngày

23/9/2016
Ông Đỗ Thiên Tư Trưởng phòng TN và MT huyện

TUẦN 4 THÁNG 9 (26/9 ĐẾN 30/9/2016)

Thời gian Cán bộ, công chức tiếp dân Đơn vị, chức vụ

Thứ 2, ngày

26/9/2016
Ông Lê Văn Hùng Trưởng phòng Tư pháp huyện

Thứ 3, ngày

27/9/2016
Ông Trần Hoàng Tuấn PCT. HĐND huyện

Thứ 4, ngày

28/9/2016
Ông Nguyễn Thông Minh Phó Giám đốc TCPTQ đất huyện

Thứ 5, ngày

29/9/2016
Bà Nguyễn Ngọc Thanh PCT. HĐND huyện

Thứ 5, ngày

30/9/2016
Ông Bùi Văn Ba Phó Trưởng phòng TN và MT huyện

Trên đây là lịch tiếp dân định kỳ của Hội đồng nhân dân huyện, Ủy ban nhân

dân huyện và Thủ trưởng ban ngành có liên quan khi cá nhân, tổ chức đến Trụ Sở

Tiếp dân của huyện trình bày, kiến nghị, tường trình, khiếu nại và tố cáo ảnh hưởng

đến quyền và nghĩa vụ của công dân trên địa bàn huyện./.

* Nơi nhận:                                                                                                       CHỦ TỊCH
- TT HĐND, UBND huyện;

- Tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện;

- Thủ trưởng ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

                                                                           Nguyễn Văn Sử

		2016-09-07T14:06:30+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Phong Điền<phongdien@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!